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Krogmodnet kød

Masser af økologi

Kvickly Odder tilbyder en god handelsoplevelse 
i velassorterede specialafdelinger:

Kolonial · Slagter · Isenkram · Café Galleria  
Delikatesse · Ost · Frugt og grønt · Vin · Bager  
Tekstil · Parfumeri · Kiosk
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OPLEVELSER UDOVER DET SÆDVANLIGE...
– TA’ EN TUR I KVICKLY ODDER!

Nørregade 6  ·  Tlf. 87 80 28 00

Kvickly Odder tilbyder en god handelsoplevelse 

Besøg også vores fi lialer – 
Dagli’ Brugsen Gylling og Dagli’ Brugsen Hou 

Byens mødested - ejet af medlemmerne i Odder
Bliv medlem - få store fordele og medlemstilbud

Vi sælger også vin på nettet - og har de skarpeste priser... megavin.dk

Saltvandsakvarie

Togbane i butikken

Smagninger på øl

Legerum til de små

UDSKRIV INDKØBSSEDDEL

billigdagligvare.dk

PÅ GOOGLE SER DU
KVICKLY ODDER



Odder Golfklub Nyt fra formanden

Kære alle

En ny sæson står for døren, og det er spændende, hvor-
dan den vil forløbe.

I skrivende stund er det ikke nemt at planlægge en 
normal start på golfsæsonen, fordi vi kun må være fem 
forsamlet, og alt er lukket ned.

Vi ved ikke, om vi kan afholde naturdag den 27. marts 
og generalforsamling den 19. april samt åbningsturne-
ring den 11. april. Men en ting er dog sikkert: Vi må 
spille golf. Det leder mig hen på de nye medlemmer. 
Tag nu godt imod dem, vis hensyn, undgå at presse og 
slå bolden op i en foran gående bold. Hvis man synes, 
at bolden foran går for langsom, så brug tiden på at rette 
nedslagsmærker op. Der er altid nogen, som er blevet 
overset. 

Jeg har en opfordring til vores nye medlemmer: Meld 
jer ind i en klub-i-klubben, hvor I hurtigt vil komme til at 
møde andre medlemmer. Det er nemt at finde klubber-
ne. Gå ind på Odder Golfklubs forside, klik på ”klubben” 
og videre til ”klubber”, hvor alle oplysningerne findes.

Jeg vil igen opfordre alle til at gå 4-bolde. Det ser ud 
til, at coronaen i 2020 har givet flere green fee gæster, 
og hvis den tendens fortsætter, skal vi jo gerne lave plads 
til dem. 

I år har vi fået nyt teested på hul 1 og venter på, at 
keeperne kan gå i gang med at lave nyt på hul 10.

Jeg håber at kunne byde jer velkommen til naturdag, 
men er bange for, at restriktionerne ikke bliver lempet så 
meget, at det kan lade sig gøre.

Til slut vil jeg ønske jer alle en god sæson med det nye 
handicapsystem.

Med venlig hilsen
Niels Erik Hvillum

Af Niels Erik Hvillum, formand
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E-mail: neh@oamail.dk

Næste nummer udkommer ultimo november 2021
Deadline: 1. november

Åkjærvej 200 • 8300 Odder • Tlf. 8654 5451

E-mail: oddergolf@oddergolf.dk
Hjemmeside: www.oddergolf.dk
Kontoret 86 54 54 51
Manager Karen Frederiksen

Bestyrelse: Privattlf.: Job/mobiltlf.:

Formand
Niels Erik Hvillum  2381 0906
E-mail: neh@oamail.dk

Kasserer:
Torben Brandt  2840 5609
E-mail: torbenbrandt@outlook.dk

Bestyrelsesmedl.: Privattlf.: Job/mobiltlf.:

Rasmus Wagtmann 2068 4690
E-mail: razzw@webspeed.dk
Anne-Marie Vestergaard 3010 2202 3010 2202
E-mail: amv@holst-law.com
Niels Vestergaard 4063 0322 4063 0322
E-mail: niv@tdcspace.dk
Rikke Mikkelsen  4031 1033
E-mail: golfstjernen65@gmail.com
Søren Erik Nielsen  2140 0247
E-mail: sen@mgmt.au.dk

Medarbejdere: Privattlf.: Job/mobiltlf.:

Pro/træner:
Christian Nygaard  3110 3762
E-mail: nygaardgolf@hotmail.com

Greenkeeper:
Max G. Hansen 6166 5008 6166 5008
E-mail: imaxgreenkeeper@gmail.com

Café Aakær og Proshop:
Henriette Schødt  2094 5620
E-mail: cafeaakaer@outlook.com

Manager:
Karen Frederiksen  2680 8950
E-mail: oddergolf@oddergolf.dk

Udvalg Privattlf.: Job/mobiltlf.:

Turneringsudvalg
Anne-Marie Vestergaard 3010 2202 3010 2202
E-mail: amv@holst-law.com

Sponsorudvalg
Karen Frederiksen  8654 5451
E-mail: oddergolf@oddergolf.dk

Stof til bladet sendes til:
Knud Lindenstrøm · strandvejen9@profibermail.dk

Tryk:
Iburg Grafisk Produktion 

Forsidefoto: Knud Lindenstrøm.



Beretning 2020
Året 2020 blev et år, som vi ikke ønsker igen. Det så 
ellers ud til, at vi skulle have et godt år. Vi var kom-
met fint igennem vinteren og var klar til naturdag, 
åbningsturnering og generalforsamling, men 11. 
marts lukkede regeringen Danmark ned og dermed 
også Odder Golfklub. Vi måtte aflyse naturdage, 
åbningsturneringen og udsætte generalforsamlingen 
på ubestemt tid.

Der blev da heldigvis lukket lidt op for golfspillet, 
så vi kunne spille i 2-bolde, med afstand og med 
personer, som vi ellers var sammen med. Vi måtte 
ikke fjerne flagene fra hullet, og vi skulle selvfølgelig 
vaske hænder og spritte af. Der blev igen blødt lidt 
op på restriktionerne i golf, så vi kunne gå i 4-bolde 
med afstand til hinanden, men stadig ikke mødes før 
og efter en runde. Turneringer var derfor udelukket.

De eneste, der stort set har haft en naturlig opstart 
af året og været på arbejde hele foråret, er Karen og 
vores keepere. Så stor ros til jer for at have klaret det 
rigtig flot.

På trods af Corona epidemien har vi haft en nogen-
lunde normal arbejdssituation på vort baneanlæg. 
Rigtig mange renoveringsopgaver er blevet løst. Her 
skal bl.a. nævnes nye teesteder på hul 4 og hul 1, for-
bedret greenområde på hul 13 (hul Aakær) samt flere 
bunkers frisket op med nye kanter og nyt sand. Der 
er lavet ny sti fra hul 6 til hul 7, der hvor alle alligevel 
gik. På par 3 banen er flere bunkers blevet renoveret 
og en hel ny træningsbunker er etableret.

Den daglige banevedligeholdelse er forløbet stort 
set efter vores plejeplan. Vi har ikke haft særlig mange 
svampeangreb eller andre forhindringer, så hele 
baneanlægget har stået rigtig fint gennem sæsonen.

Også for turneringsudvalget har 2020 på mange 
måder været et mærkeligt år! Vi har dog været så 
heldige, at det inden for golfsporten har været muligt 
at spille og afvikle klubturneringer. Da vi først 
havde vænnet os til den nye situation – måtte lige 

aflyse de to første klubturneringer – blev vi i stand 
til at afvikle de resterende klubturneringer, hvor vi 
har kunnet overholde restriktioner med lidt krum-
spring, såsom alternative spilleformater og anderledes 
præmieoverrækkelser. Men det blev alligevel nødven-
digt at aflyse klubmesterskaberne i hulspil.

Som sagt blev vi desværre, grundet restriktioner og 
anbefalinger, nødt til at aflyse årets første to klubtur-
neringer – Montra, Odder Parkhotels åbningsturne-
ring og Brillestudiets turnering. Det var rigtig synd 
for vores sponsorer. Herefter har vi heldigvis været i 
stand til at afvikle resten af årets klubturneringer og 
med fantastisk tilslutning.

I 2019 var der tilbagegang i alle turneringer, men i 
2020 er der fremgang for alle turneringer.

Vi sagde i 2020 farvel til en mangeårig turnerings-
sponsor: Mørup Ure – Guld, Horsens. Mørup valgte 
at stoppe som turneringssponsor, da vores kontakt-
person hos dem gik på pension. Vi takker for mange 
års samarbejde. 

I stedet dukkede en ny turnering op i 2020 – en 
ægtepar-/samboendeturnering, der løb over tre spil-
ledage henover sæsonen. Dette nye tiltag, som var 
initieret af en selvbestaltet arbejdsgruppe, blev en 
stor succes. Sponsor på turneringen blev Elmsgaard 
Entreprise. Tak til Elmsgaard Entreprise! 
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Turneringsudvalget er rigtig 
glad for den store opbakning, 
der er til klubbens turneringer. 
Vi nåede op på 10 turneringer i 
2020. 800 deltagere har fordelt 
sig på 10 turneringer, hvilket er 
flere deltagere end der deltog 
ved 12 turneringer i 2019.

Til vores store glæde valgte 
alle turneringssponsorer – lige 
bortset fra Mørup – fra sidste 
sæson positivt at fortsætte som 
sponsorer for vores turneringer 
i 2020. En stor tak til alle vores 
sponsorer! 

Ud over klubturneringerne 
har vi haft klubmesterskaber i 
slagspil.

Klubmesterskaberne i slagspil blev igen i 2020 en 
stor succes. Mesterskaberne blev meget professionelt 
afviklet med tiltag som spottere på banen og score-
registrering for hver 3. hul. Desværre måtte vi aflyse 
klubmesterskaberne i hulspil.

Vi valgte at fortsætte med samme propositioner 
som de seneste år. Disse propositioner har efterhån-
den en del år på bagen, og er udkommet af det i 
2013 nedsatte ad hoc-udvalgs tanker og ideer, som 
udmøntede sig i en indstilling til turneringsudvalget, 
som turneringsudvalget i store 
træk valgte at følge. 

DGU’s anbefalede datoer 
for klubmesterskaber blev 
fastholdt i 2020, og vi kunne 
afholde klubmesterskaber ulti-
mo august. Det giver længere 
dage at afvikle mesterskaberne 
i, hvilket i kombination med 
fint vejr gjorde, at vi kunne nå 

at få alle de mange deltagere 
rundt inden mørkets frembrud. 
Det bliver heldigvis nogenlunde 
det samme i 2021.

Turneringsledergruppen 
har stort set haft den samme 
sammensætning som sidste år. 
Gruppen består af meget kom-
petente turneringsledere, der 
har stor rutine med afvikling af 
turneringerne og kontakten til 
vores sponsorer. Fremadrettet 
vil hver turneringsleder have 
2-3 turneringer i sæsonen. Heri 
er ikke medregnet den stab, der 
står til rådighed under klubme-
sterskaberne, som strækker sig 

over to hektiske og lange weekender. Vi kunne godt 
bruge nogle flere turneringsledere.

Baneservicemedlemmerne har også i 2020 ydet 
en rigtig flot indsats, men vi mangler virkelig bane-
service-medlemmer. Det er en lille flok, der trækker 
et meget stort læs. Vi har desværre slet ikke haft nok 
frivillige til, at vi har kunnet bemande hverdage.

Der er fra undersøgelsen Golfspilleren i Centrum 
kun modtaget meget få henvendelser fra medlemmer, 
der gerne vil hjælpe med baneservice fremover. Så det 
ser lidt sløjt ud for baneservice i 2021.

Baneservice udfører deres 
arbejde i henhold til baneser-
vicevejledningen, og i den for-
bindelse anvendes ordensreg-
lerne for Odder Golfklub. Der 
vil i 2021 ikke blive ændret på 
udvalgets opgaver.

Baneservice bliver generelt 
modtaget positivt ude på banen, 
især af vores gæster. Deres til-
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stedeværelse er med til sammen med medlemmer og 
gæster at passe på vores dejlige golfbane.

For Juniorafdelingen vil sæsonen 2020 nok ikke 
gå over i historiebøgerne som den mest juniorven-
lige golfsæson. Det har været svært at arrangere ture, 
turneringer og træning, men efter sommerferien har 
vi da set mange unge spillere både til træning og til 
turneringer rundt omkring i Danmark. 

I foråret startede Nicolai den fælles holdtræning i 
ny tilrettet Covid-19 form, hvor hver spiller selv skul-
le booke sig på et ”4-mands hold”. Det var en blandet 
succes, for ikke alle tider blev fyldt op, og ikke alle 
fik trænet så kontinuerligt som i foråret, året før. 
Sommeren forløb nogenlunde som tidligere år, idet 
en fantastisk ”Junior Camp” løb af stablen i uge 27. 
Desværre er der i 2021 overvejende sandsynlighed for 
at de ”faste tovholdere ” og bedsteforældre- arrangø-
rer ikke spiller samme store rolle. Derfor er junioraf-
delingen virkelig på udkig efter nye hjælperkræfter. 

Årets juniorspiller blev kåret ved Ryder Cup 
afslutningen i oktober og det blev – med stor træ-
ningsflid og flotte præstationer – velfortjent NICK-
LAS SAND. Stort tillykke til Nicklas.

Idet vi håber at kunne starte 2021 sæsonen op i 
marts/april måned, vil vi om alt går vel afholde et 
informations-/opstartsmøde søndag den 14. marts 
kl. 15.00 i klubhuset. Ret til ændringer forbeholdes.

Der er træningsopstart omkring uge 13-14 i 2021. 
De enkelte træningshold er ikke helt på plads endnu, 
men vil kunne ses på hjemmesiden primo marts. 
Med ønsket om en sprudlende sæson 2021.

Golf Team Odder. 2020 blev en særlig sæson for 
GTO. Corona medførte et komprimeret turnerings-
format med færre kampe end normalt. Alligevel 
fik vi i glimt mulighed for at vise, at vi hører til 
blandt de absolut bedste klubber i dansk elitegolf. 
Det blev til oprykning for herrernes tredjehold (fra 
5. division til 4. division), men desværre også en 
nedrykning til damerne, som fremover spiller i kva-
lifikationsrækken. Det blev også til en række flotte 
individuelle resultater, særligt med guld og sølv ved 

DM-mid-age til hhv. Kristian Leth og Christian 
Nygaard, samt guld og bronze til hhv. Emil Elkjær 
og Luna Pellegrino i deres respektive aldersgrup-
per ved Årgangsmesterskaberne. Vi glæder os til 
2021, hvor vi forhåbentligt får normale trænings- og 
turneringstilstande i størstedelen af sæsonen.

Det lykkedes også at få afholdt Golfens Dag. Det 
var rigtig positivt, for efterfølgende havde vi over 70 
i gang med begynderforløbet, så resten af året var der 
rigtig meget arbejde til Christian Nygaard og hans 
nye elev Nicolai Røgen Jensen. 

Når man kigger på begynderudvalgsarbejdet, vil 
2020-sæsonens mange coronarynker i panden fluks 
forsvinde.

Corona/Covid-19 gjorde, at hele Danmark var 
tvunget til at tilbringe sommeren inden for landets 
grænser. Som mange andre golfklubber besluttede 
bestyrelsen derfor at anvende coronaen i vores mar-
kedsføring, og rigtig mange mennesker har brugt 
2020 til at give golfspillet en chance.

Med det store antal begyndere har vi i år for første 
gang afviklet en turnering, hvor vi kun inviterede 
nye medlemmer. Der deltog knap 50 nye medlem-
mer i turneringen, og vi brugte arrangementet til at 
evaluere begynderforløbet. Der var særdeles positive 
tilbagemeldinger på alt det, som begynderudvalget 
bidrager til og med.

De positive budskaber stopper ikke her. Resultatet 
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af vores anstrengelser er, at 52 fra begynderforløbet 
2020 nu er indmeldt i Odder Golfklub, og kun en 
enkelt heraf har valgt et flexmedlemsskab – SUPER 
FLOT RESULTAT.

Tak til alle som har givet en hånd med i begynder-
udvalgsarbejdet.

Så i lyset af at vi håber at se rigtig mange NYE 
medlemmer på banen i foråret, skal der lyde en klar 
opfordring til alle GAMLE medlemmer om at tage 
særdeles godt imod de nye medlemmer.

Vi fik afholdt generalforsamling den 17. august, 
hvor vi måtte sige farvel til Søren Casparij efter 12 
år i Odder Golfklubs bestyrelse og goddag til Torben 
Brandt som nu er ny kasserer i klubben, ellers forløb 
generalforsamlingen stille og rolig.

Ved indgangen til 2021 har vi 949 aktive medlem-
mer. Det er en fremgang på 45 i forhold til starten på 
2020. Fremgangen skyldes tilgang af nye medlemmer 
og nye begyndere. Det er jo dejligt med fremgang, 
selvom det nok skyldes coronaen, og vi har haft 
mulighed for at dyrke vores sport hele året.  

Husudvalget har undersøgt muligheden for at 
opsætte solceller, i håb om at vi kunne spare på vores 
elforbrug. Udvalget er dog kommet frem til, at det 
ikke er rentabelt.  

ØGR-samarbejdet fungerer stadig rigtig fint, selv 
om vi lavede lidt om på spillede runder her i 2020, 

så man kun måtte spille 12 runder pr. bane. Det er 
stadig et rigtig godt tilbud.

Regnskabet er endnu ikke helt færdigredigeret, 
men vi rammer et meget fint resultat på bundlinjen, 
som skyldes flere besparelser og en rigtig flot frem-
gang på green fee indtægterne. Nok et plus vi kan 
takke coronaen for.

Vi vil også her gerne takke alle de mange frivillige, 
som altid er klar til at give en hånd med, når der er 
behov for det. Vi er kede af, at vi ikke kunne afholde 
jeres turnering i år, men håber at kunne gøre det godt 
igen i 2021. Men en kæmpe tak til jer alle.

Til slut vil vi gerne takke alle vores sponsorer og 
samarbejdspartnere. Tak til alle sponsorer for jeres 
støtte – uden den kunne vi ikke have så flot et anlæg 
til glæde for vores mange medlemmer og gæstespille-
re. Kære medlemmer: Støt vores sponsorer, når I kan.

Der skal også lyde en stor tak til personalet: Karen, 
Marianne, Max, Niels Christian, Jannick, Rasmus, 
Karsten, Steen og Henriette samt personalet i Cafe 
Aakær, og til Christian og Nicolaj for jeres store arbej-
de for at få Odder Golfklub til at fungere så godt.

Tak til mine bestyrelseskolleger for et godt samar-
bejde i 2020 trods corona-vanskeligheder. Jeg vil også 
gerne takke alle medlemmer for et godt år i Odder 
Golfklub, trods de problemer coronaen har givet os 
alle.
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Generalforsamling
Hvis Coronasituationen tillader det, afholder
Odder Golfklub afholder ordinær generalforsamling
Mandag den 19. april 2021 kl. 19.30 
i pyramidesalen på Odder Gymnasium.

Dagsorden:
1. Valg af dirigent
2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år.
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.
4. Fremlæggelse af budget 2021 og fastlæggelse af kontingent i 2022
5. Forslag fra bestyrelsen
6. Forslag fra medlemmer
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer:
 På valg er Rikke Mikkelsen og Søren Erik Nielsen
 Valg af suppleanter.
8. Valg af revisor og revisorsuppleant.
9. Eventuelt

Ang. Punkt 6:

Forslag til behandling på generalforsamlingen skal jfr. vedtægterne være indgivet skriftligt til bestyrelsen senest 
14 dage før generalforsamlingens afholdelse.

STØT KLUBBENS ANNONCØRER
OG KLUBBENS SPONSORER

det betyder noget
for din og klubbens økonomi

Nr. 1 2021
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Generalforsamling

Odder Golfklub afholder ordinær generalforsamling

Nr. 1 Nr. 1 20212021

Mandag den 19. april
GF Odder Golfklub

HUSK!

kl. 19.30



Partnere Advokater I kontorfællesskab med

Charlotte Jarland
Advokat

Kristian Korshøj Jørgensen
Advokat

Susse K. Fraaby
Advokat (L)

Claus Bonde Mikkelsen 
Advokat (L), H.A. 

N. C. Strauss
Advokat (H)

Karina Bech
Advokat

� orkild Glavind
Advokat

Marita Susanna Hinge
Advokat (L)

Rasmus Hedegaard
Advokat (L)

Henrik Garlik
Advokat (H), M.A. 

Aarhus
Sønder Allé 3, 2. sal 
8000 Aarhus C
Tlf. 8612 3499 

Odder 
Holsteinsgade 19 
8300 Odder
Tlf. 8780 1266 

 www.straussoggarlik.dk

København 
Havnegade 39
1058 København
Tlf. 8780 1266
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WHS-handicapsystemet
Det nye handicapsystem er velbeskrevet på Dansk 
Golf Unions hjemmeside. Link nederst i artikel.        
På Odder Golf Klubs hjemmeside findes en beskri-
velse under ”regler og handicap”.

Her trækkes hovedpunkterne frem
Gennemsnit af de 8 bedste. Når du går ind i dit 
score-arkiv, kan du se 12 grønne og 8 røde søjler 
i diagrammet, (hvis du har indberettet 20 
resultater). Under detaljeret beregning kan du 
se, hvordan dit handicap er beregnet som gen-
nemsnit af de 8 røde. De bedste af de 20. Du 
kan se antal stablefordpoint, dit Handicap-
resultat og dit nye handicap. Du kan også se

Laveste handicap (LH) det seneste år. (kun hvis 
der er mindst 20 scores i arkivet). Det er det laveste 
handicap, du har haft i det seneste år. Perioden 
kan dog blive længere end et år. Når vi holder 
vinterpause, forlænges året indtil vi på ny 
indberetter scores, når sæsonen er startet. 
Eksempel: Mit seneste indberettede resultat 
er fra 12. oktober 2020. Mit LH findes derfor 

i perioden fra 12. oktober 2019 til 12. oktober 2020. 
Det er 15,3. Jeg indberetter nu en ny score. Vi siger 
den 12. april 2021. Herefter findes et nyt LH i perio-
den 12. april 2020 til 12. april 2021. Det er nu 16,8.

LH bruges til at begrænse stigningen i dit aktuelle 
handicap. Se nedenfor. 

Soft cap. Soft cap begrænser stigningen i dit handi-

Udregn
spillehandicap

Spil golf med
de tildelte slag
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Vigtige datoer

11. april 2021: Montra Odder 
Parkhotel Åbningsturnering

27. marts 2021: Naturdag
28. marts 2021: Turnering for alle 
der har hjulpet til Naturdagen

Bemærk: 
På grund af Corona 
situationen er nævnte 
datoer foreløbige.



cap således. Hvis dit handicap stiger mere end 3 over
Laveste Handicap halveres den del, der er over 3.

Hard cap. Bruges på den måde, at dit handicap 
aldrig kan stige mere end 5 over Laveste Handicap.

PCC. 
(Playing 

C o n d i t i o n s 
Calculation). Er en 

mærkelig størrelse. Hver 
dag kl. 24 beregnes PCC for 

alle klubber. Hvis spillebetingelser i 
en klub har været meget afvigende fra det 

forventede, kan de resultater, der er spillet den 
pågældende dag, blive ændret. Det betyder, at der 

(måske) er justering af det handicap, som er beregnet 
efter indtastning af scoren. Alle scores, der er indtastet 
den pågældende dag indgår i beregningen. Scores, der 
er spillet den pågældende dag, men som er indberet-
tet senere indgår ikke i beregningen, men vil blive 
justeret, hvis der sker en justering.

Indberet scores. Husk at indberette resultater fra 
alle runder. Og markør skal huske at godkende. Alt 
for mange er alt for længe om at godkende. Scoren 
og dermed handicap er ikke godkendt før markøren 
har godkendt.

Mit bedste råd: 
Spil golf, indberet resultatet fra runden. Notér dit 
handicap og lad Golfbox om resten.

For særligt interesserede, se under www.danskgolfuni-
on.dk/sektionsside/regler-og-hcp. Slå op under han-
dicapsystemet og/eller handicapmaterialer.

Ole Willemann
Handicapudvalget

Aflever alle scores
for automatisk
udregning af handicap
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Golf Team Odder’s sponsorer:

 

TG Konsulent ApS

Sportsanlæg

GTO
2020 var en underlig sæson. Derfor glæder vi os umå-
deligt meget til, at vi forhåbentligt kan komme i gang 
med en normal sæson i 2021, hvor vi får mulighed 
for at bygge videre på vort stærke projekt.

Veteranerne stiller for andet år i træk til start i 2. 
Division. Klubbens ældste skal på et par længere ture 
til Odense Eventyr og Varde, foruden lokalbraget 
mod Aarhus. Det bliver spændende at følge vetera-
nerne i landets næstbedste række. 

Efter dameholdets nedrykning i fjor, kan de nu se 
frem til nogle mere overskuelige køreture. Holdet skal 
således op i mod tre naboklubber i form af Aarhus, 
Stensballegaard og Horsens i kvalifikationsrækken i 
håb om at finde vej tilbage til 3. division. Damernes 
trup er uændret i forhold til de forgangene år, så det 
er et sammentømret hold, der skal repræsentere klub-
bens farver på damesiden.

For herreholdene bliver 2021 særdeles interessant. 
Der har været enkelte spillerafgange, men også spiller-
tilgange, som gør at truppen ser mere spændende ud 

end nogensinde før. Aldrig har bundniveauet i trup-
pen været så højt, samtidigt med at topniveauet hele 
tiden bliver stærkere. Det betyder at ambitionerne 
forud for sæsonen er store. 

For fjerde divisionsholdets vedkommende skal de 
forsøge at konsolidere sig i divisionen efter deres 
flotte oprykning i den komprimerede 2020-sæson. 
Også dette hold skal op i mod lokal modstand, da 
de er havnet i pulje med Horsens, Skanderborg og 
Himmelbjerg.

Anden divisionsholdet skal i den kommende sæson 
ture til Randers, Aarhus og Lyngbygaard.

Holdet var intet mindre end suveræne i selvsamme 
division i sidste sæson og glippede kun kampen om 
oprykning, da klubben som bekendt, allerede er 
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Rådhusgade 96 - 8300 Odder - Tlf. 86 54 29 11 - www.hessellund-el.dk

VI ER STADIG DIN
ELEKTRIKER

El-installatør
Peter Bosteen

 Alm. EL-installationer
 Intelligente installationer
 Landbrugs-installationer
 Industri-installationer
 Butiks-installationer
 Varmepumper
 Solceller
 Boligventilation
 Antenne og parabol

 Netværk: Kabel og trådløs
 Fiberløsninger/Fiberblæsning
 Tyverialarmer
 Brandalarmer
 Belysning
 Hvidevareservice
 Køleservice
 Termografering
 Energibesparelser og rådgivning

repræsenteret i første division. Derfor er målet også 
klart for holdet: kvalifikation til oprykningsmatchen.

Førstedivisionsholdet skal forsøge at rejse sig oven-
på den glippede oprykning i 2020. Holdets store mål 
er at spille sig i Santander Divisionen, hvad enten det 
bliver i 2021 eller et af de kommende år. Modstan-
derne der forhåbentligt skal besejres i år er en sydlig 
trio bestående af Sønderjylland, Breinholtgård og 
Esbjerg. 

Som noget nyt i 2021 er klubbens yngste også 
repræsenteret i Danmarksturnering. I den forholdsvis 
nye ungdomsrække skal fire af klubbens talenter op i 
mod modstand fra Vejle og Odense.

I den kommende sæson bliver det også interessant 
at følge de mange fuldtidsprofessionelle vi efterhån-
den har i truppen. Både Oliver Jespersen, Sebastian 

Wiis og Rasmus Lind er således at finde på Nordic 
Golf League i 2021. 

Ligeledes er der en lang række amatørspillere, der 
bliver spændende at følge i 2021-sæson efter flere 
års progression. Alle spillere kan følges på Facebook-
siden Golf Team Odder. 

Slutteligt skal der lyde en stor tak til alle sponsorere 
i Golf Team Odder, som igen i år gør det muligt 
for os at udvikle os og præsentere Odder Golfklub 
og Odder som by – både i Danmark og i udlandet. 
Uden jeres enorme støtte havde det ikke været muligt. 

Med ønsket om at golfsæsonen bliver nogenlunde 
normal.

Rasmus Wagtmann
GTO-formand
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Aktive fordelt på køn og handicapgruppe. Januar 2021*

Handicapgruppe 2019 2020 Kvinder Mænd 2021 i alt 2021 %

Gruppe 1: Under 4,5: 22 21 0 30 30 3

Gruppe 2: 4,5-11,4: 68 63 5 52 57 6

Gruppe 3: 11,5-18,4: 165 167 19 120 139 15

Gruppe 4: 18,5-26,4: 237 232 51 187 238 25

Gruppe 5: 26,5-36: 313 303 114 164 278 29

Gruppe 6: Over 36: 136 130 130 77 207 22

Medlemmer i alt: 941 916 319 630 949 100

Aktive fordelt på køn og aldersgruppe*

Aldersgruppe 2019 2020 Kvinder Mænd 2021 i alt 2021 %

Under 25 år 73 67 11 63 74 8

25-60 år 312 297 78 229 307 32

Over 60 år 556 552 230 338 568 60

I alt: 941 916 319 630 949 100

* Aktive = Fuldtid, Long distance, Fleks-medlem

Handicapstatistik 2021

Nedenfor vises oversigt over aktive medlemmer i 
Odder Golfklub fordelt på handicapgrupper og 
aldersgrupper. Statistikken er fra januar 2021. I 
tabellen er der sammenligningstal fra januar 2020 og 
januar 2019.

Mens der normalt ikke er nogen væsentlig forskyd-
ning mellem handicapgrupperne fra år til år, sker der 
en ændring i 2021. Det hænger i høj grad sammen 
med indførelsen af det nye handicapsystem (WHS) 
fra januar 2021. Se artikel herom side 10-11.

Det er især gruppen over handicap 36, der er steget 
fra 130 sidste år til 207. Fra 14 % til 22 %. Årsagen 
er først og fremmest, at grænsen ved handicap 36 ikke 
eksisterer i det nye system.

Fordelt på aldersgrupper er der ingen forskydning, 
men det er meget glædeligt, at antal aktive medlem-
mer er steget med 33 til 949 (+3,5 %), sammenlignet 
med januar 2020.

Ole Willemann
Formand for Handicapudvalget
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Vort nye handicap, januar 2021
Så fik vi alle et nyt handicap (et handicap efter et nyt 
system) i begyndelsen af 2021. 

Handicappet er nu beregnet efter et gennemsnit af 
de 8 bedste af de seneste 20 indberettede resultater. 

De fleste spillere med handicap over 10 er justeret 
op i handicap. Det skyldes selvfølgelig det nye system, 
men også at neutral zone ikke eksisterer mere.

Spillere med handicap under 10 er oftest reguleret 
ned i handicap.

Registrering af scores
Når du har spillet en runde, taster du slagene ind 
i golfbox, nøjagtig som du plejer. Systemet sørger 
for, at den runde, du taster ind erstatter nr. 20 i dit 
scorearkiv. Afhængig af resultat fra runden og hvilket 
resultat, der erstattes i scorearkivet, får du et nyt 
handicap, som du bruger til at finde spillehandicap i 
konverteringstabellen, som du plejer. 

Alle kan selv taste ind.
Alle runder, der spilles på godkendte baner, kan 

være tællende.

Udenlandske baner. Resultater fra godkendte baner, 
der ikke findes i Golfbox, kan også selvtastes. Du mar-
kerer, at banen ikke findes i Golfbox. Du skriver landet 
og navnet på banen, finder teested, taster banens par, 

Course Rating og Slope. Herefter taster du hullets 
par, handicapnøgle fra scorekortet og din score. Hvis 
markør findes i Golfbox er proceduren, som vi plejer. 
Er markør ikke i Golfbox, skriv da blot navnet på 
markøren. Herefter skal din hjemmeklub godkende 
indberetningen. Link til DGU om dette: www.golf.dk/
artikel/indtastning-af-udenlandske-scores.

Du kan spille og indberette scores fra runder på 9 
huller, 18 huller eller runder mellem 9 og 18 huller. Du 
taster blot, som du plejer. Har du spillet en runde på 15 
huller gemmer du blot, når de 15 huller er tastet ind.

Runder mellem 9 og 18 huller
Der skal være en begrundelse for at afbryde en runde 
før der er spillet 18 huller. Det kan være manglende 
lys, torden eller måske haglvejr, sygdom, skader eller 
beskadigelse af udstyr (for eksempel golfvogn). Husk 
hullerne skal spilles i rækkefølge.

Handicap 36
Reglen om begrænsning af handicap opad ved 36 er 
forsvundet. I det gamle system var der 59 spillere, 
der var stødt på loftet ved handicap 36. De er nu 
alle reguleret op i handicap, op til +5. Bortset fra 6 
spillere, der ikke har afleveret over 2 scores i perioden 
2018 til 2020.

ALT I HAVEMASKINER
SALG OG REPARATION
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Klub-
mesterskaber

20202020

Klubmester Rikke Mikkelsen

Runner-up: Tina Lind

Damerækken 2020

Klubmester 2020 i damerækken

Af uopklarede årsager var klubmester og runner-up 
i damerækken forsvundet fra oversigten i Golfbladet 
nr. 2, 2020.

Vi beklager meget, og kompenserer her med en 
solopræsentation.

Værtens bedste fest
holder du på Byens Hotel
Hold din næste fest hos Montra Odder Parkhotel i 
eksklusive rammer. Vi byder dig og dine gæster 
velkommen, som var I gæster i vort eget hjem, 
og sørger for en inspirerende og personlig fest. 
Det hele serveres med varme, venlighed og gæst-
frihed, for hos os er moments of happiness
ikke bare noget vi siger – det er  en vane...T. 8654 4744 · ophoTel.dk

Værtens bedste fest
Komplet fest

Pris pr. 

pers. kr.825,-

Handicap 54
Alle nye golfere starter i handicap 54. Spillere, der 
indtil nu har haft et handicap over 54, står nu i han-
dicap 54. Her bliver man indtil en score bevirker at 
handicap kommer under 54.

Nye golfspillere og etablerede spillere med handi-
cap over 54, kan følge udviklingen i deres handicap 
ved at indtaste resultater fra deres runder i Golfbox. 
Handicap kan herefter ses i scorearkivet.

Spil golf og indberet
Med det nye golfsystem får du et retvisende handicap 
ved at indberette så mange scores som muligt. Du bør 
indberette scores fra alle runder, du spiller. Et retvisen-
de handicap er til glæde for dig selv, og dem du spiller 
med, og måske spiller imod. Måske om et eller andet.

Der er selvfølgelig mange detaljer i det nye system. 
Links til nærmere studium findes på et andet sted i 
bladet og på Klubbens hjemmeside under regler og 
handicap.

Alt det behøver du ikke huske på. Golfbox bereg-
ner dit handicap når du – spiller golf og indberetter 
scoren.

Med ønsket om en god golfsæson. 
Handicapudvalget

Ole Willemann
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Rosensgade 4 
8300 Odder 
Telefon 8654 3800 

christensen & kjær
statsautoriseret revisionsaktieselskab

revisor@christensen-kjaer.dk
www.christensen-kjaer.dk

Book et uforpligtende møde
med Henrik på hrc@christensen-kjaer.dk 

eller Finn på fb@christensen-kjaer.dk

TANDLÆGERNE
Rosensgade 35 · 8300 Odder

86 54 10 07 · www.oddersmil.dk

Mikael Hussmann ApS · Bente Hjortshøj

Den gode vej til hullerne, smilet m.m.
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STARK Odder 
Banegårdsgade 27 • 8300 Odder • Tlf. 8252 6050
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Begynderudvalget

Dette indlæg til 1. udgave af ”Golfen” i sæson 2021 
er skrevet i starten af uge 6. Som golfspiller håber jeg 
godt nok, at vejret er lidt bedre, når ”Golfen” er på 
gaden, og når I læser dette indlæg – udenfor sner det, 
og der er en kulinglignende blæst.

Ud over vejret bekymres vi fortsat over coronaen og 
det dertil hørende forsamlingsforbud. Da der aktuelt 
ikke er signaler fra regeringen om ændring af regler 
for forsamlinger, har vi i sagens natur ikke mulighed 
for at afvikle de sædvanlige informationsmøder.

Helt aktuelt har vi besluttet at udsætte det infor-
mationsmøde for nye medlemmer, som ellers var 
planlagt til den 10. marts.

Selv i en coronatid, er det vigtigt at prioritere 
arbejdet med at hverve nye medlemmer, så vi vil nok 
forsøge med en model, hvor nye medlemmer skal 
”booke” et møde, hvor vi så forsøger at samle to per-

soner fra klubben og tre potentielle medlemmer. Det 
er i hvert fald en løsning, som ikke kompromitterer 
det aktuelle forsamlingsforbud.

Så skulle I på jeres vej falder over venner, bekendte, 
kollegaer eller familie, som måske kunne fatte inte-
resse for golfspillet, så husk endelig at opfordre 
vedkommende til at kontakte klubben (Karen). Vi 
vil notere alle positive interessetilkendegivelser, og så 
skal vi nok – når coronaen er lettet – tage hånd om 
alle potentielle medlemmer.

I 2020-sæsonen lykkedes det at realisere en forøget 
medlemstilgang på næsten 50 medlemmer, men vi 
har ingen planer om at ”hvile på laurbærrene”, og 
skulle den flotte medlemstilgang i 2020 forklares ved, 
at coronaen gav anledning til, at mange gav golfspillet 
en chance, så udnytter vi gerne situationen og forsø-
ger at skaffe yderligere 50 medlemmer i 2021.
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Tlf. 4096 9633 · www.jhel.dk

Husk 1. rate af kontingentet forfaldt 31.12.2020 – så det er 
nu, hvis det skulle være smuttet. Skulle fakturaen have forput-
tet sig kan I overføre til reg. 8140 konto 6611 914 847.

Det er ikke længere muligt at ændre medlemskabstype for 
2021.

Fritspil 2021
Fristspilskortet for 2021 er igen i år blevet faktureret sammen 
med kontingentet, hvis man havde kortet i 2020, og ikke 
havde afmeldt det.

Der kan fortsat maksimalt spilles 12 runder på hver bane.
Ordningen med fritspilskort dækker Skanderborg, Horsens, 

Himmelbjerget, Juelsminde, Hedensted og Aarhus. 
Prisen i 2021 er kr. 950, og havde du ikke kortet i 2020 kan 

det bestilles på oddergolf@oddergolf.dk

Årsregnskab og budget
Ligesom de tidligere år, vil regnskab, budget og estimat blive 
lagt på hjemmesiden når de er klar.

Jeg glæder mig til, der igen kommer liv i klubhuset, og håber 
at vi alle kan få en mere normal sæson i 2021.

Mange hilsner
Karen

Nyt fra kontoret
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Juniorafdelingen
Kom så forår! 
I det vi håber på at kunne 
starte næste sæson op i marts/
april måned, vil vi om alt går 
vel afholde et informations/
opstartsmøde søndag den 14. 
marts kl. 15.00 i klubhuset. 
Ret til ændringer forbeholdes 
jf. Covid-19 restriktioner. Hold 
øje med vores facebook side og 
klubbens hjemmeside.

Der er træningsopstart om- 
kring uge 13-14. De enkelte 
træningshold er ikke helt på 
plads endnu, men vil kunne ses 
på hjemmesiden medio marts.

Alle informationer vil igen i 
år være at finde på vores hjemmeside og vores Face-
book profil. 

Maler Murer Tømrer

• junior.oddergolf.dk
• www.facebook.com/
 groups/147809668614276
• Se mere på: www.distrikt2.

danskgolfunion.dk

Husk at du selv kan være med til at holde alle jeres 
golffærdigheder og flotte sving ved lige vinteren over, 
god kondition og koncentration. Vi glæder os til vi 
ses i foråret/sommer til mere sjov og dejlig golf på 
banen i Odder.

Juniorafdelingen
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- at blårød er d- at blårød er den beden bedste farve til ste farve til 
at fremhæve kontrasterat fremhæve kontrasterne mellem ne mellem
grønne og blågrønne og blå overflader? overflader?

Vidste du ...Vidste du ...

Blændende sollys, ujævnheder i greenen og hyppige skift mellem Blændende sollys, ujævnheder i greenen og hyppige skift mellem 
lys og skygger, sætter dine øjne på overarbejde. Derfor skal dine lys og skygger, sætter dine øjne på overarbejde. Derfor skal dine 
briller være skræddersyet til dit behov. Med vores golfbriller får briller være skræddersyet til dit behov. Med vores golfbriller får
du ikke bare en større synskomfort, men også en forbedret  du ikke bare en større synskomfort, men også en forbedret 
dybdeopfattelse. Det betyder, at du kan se greenens konturer langt dybdeopfattelse. Det betyder, at du kan se greenens konturer langt 
klarere, beregne boldens bane langt bedre og ikke mindst, at du klarere, beregne boldens bane langt bedre og ikke mindst, at du
langt nemmere kan se din bolds flugt mod himlen.langt nemmere kan se din bolds flugt mod himlen.

Kig forbi os og se vores store udvalg af golfbriller.Kig forbi os og se vores store udvalg af golfbriller.

SÅ DU KAN SESÅ DU KAN SE 
FORSKELFORSKEL

Rosensgade 13 • 8300 Odder • 86 54 00 13 • Man-fre: 10.00 – 17.30 • Lørdag: 10.00 – 14.00
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Mandagspigerne
Kære Mandagspiger

Vi (udvalget) håber på en sæson uden aflysninger af 
matcherne.

“Håbet er jo lysegrønt”
Hvis alt går som planlagt, er opstarten mandag den 

12. april. 
Vi fortsætter traditionen med 

kaffe/franskbrød med ost og lidt 
information efter spillet.

I har fået vores mail angående 
vores tiltag til denne sæson. 

Da vi ikke har kunnet holde 
vores årsmøde i 2020, og Mona 
ønskede at udtræde af udvalget 
og Margit nedtrappe for senere 
at kunne trække sig fra udvalget, 
har vi valgt at spørge Kirsten 
Pagh og Anne Wiese, og som 
bekendt har de sagt ja til at være 
med i udvalget. Det er vi rigtig 
glade for og glæder os til at sam-
arbejde med dem. Dejligt med vintergolf.

v/ Jan Guldmann

www.adteknik.dk

TLF. 8655 4032
 

Mobil 2012 7066

Visitkort  17/02/09  17:56  Side 1

Margit vil i denne sæson fortsætte som suppleant.
Vi har nedsat kontingentet grundet de mange aflys-

ninger i sidste sæson.
Kontingentet for 18-huls-pigerne vil være 300 kr. 

og for 9-huls-pigerne 190 kr.
Beløbet skal indbetales på 

konto 1944-5368185991 inden 
den 31. marts.

Husk at udfylde indmeldel-
sesblanketten for 2021 samtidig. 

Indmeldingsblanketten ligger 
på hjemmesiden under “Kend 
din klub”.

For at blive medlem af man-
dagspigerne skal handicappet 
ligge på 54 eller derunder.

Udover vores “gamle” med-
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Nyt fra Greenkeeperne
20 minus grader og banen er dækket af sne, men vinterbanen ser alli-gevel ud til at være godt besøgt.

Så nu håber vi, at der snart kommer noget varme, så vi kan komme i gang med at pleje banen.
Vi manglede naturdagen sidste år, det ville være fint, hvis det kunne lykkes i år. Naturdagen hjælper os helt ubeskriveligt meget.I 2014 havde vi temperatur på 15 plusgrader midt i februar og ingen svampeskader, mener vi åbnede sommergreen den 1. marts.Det kommer vi nok ikke til i år, men kryds fingre for et varmt forår

Greenkeeperne

lemmer glæder vi os også til at byde nye medlemmer 
velkomne. 

Vi har som nævnt flere gange 25 års jubilæum 
i år. Det skal fejres den 10. maj. Vi vil gerne have 
medlemmerne inddraget i planlægningen af dagen, 
så hermed en opfordring til jer om at melde jer til 
planlægningsudvalget. I kan også komme med gode 
ideer til arrangementet. Ring endelig til et af udvalgs-
medlemmerne, og vi vil så kontakte jer efterfølgende. 

På vores hjemmeside ligger den foreløbige turne-
ringsplan. Den bliver rettet til, når vi i udvalget kan 
mødes igen.

Vi håber på en god sæson uden aflysninger og uden 
regnvejr og torden, kun  sol og sommer og mellem 
20-25 graders varme.

På udvalgets vegne
Birgitte Tosti Clausen

 
Udvalget består af:
Birgitte Tosti Clausen, formand
Gudrun Jensen, kasserer
Merry Bergmann
Marianne Lienhøft 
Kirsten Pagh
Anne Wiese
Margit Nielsen, suppleant

Planlagte arrangementer 2021:

• Åbningsmatch den 12. april.
• 25 års jubilæum den 10. maj (med spisning og 

tilmelding på Golfbox).
• Golfexperten er sponsor den 31. maj (med 

spisning og tilmelding på Golfbox).
• Udflugt til Samsø den 14. juni (med spisning 

og tilmelding på Golfbox).
• Udflugt til Hammel Golfklub den 10. august 

(med spisning og tilmelding på Golfbox).
• Henriette/pro er sponsor den 20. september 

(med spisning og tilmelding på Golfbox).
• Afslutning og Årsmøde den 25. oktober (med 

spisning og tilmelding på Golfbox). 
• Julefrokost den 29. november (med spisning 

og tilmelding på Golfbox).
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SeniorKlubben
Den corona, uha, uha

Rigtig mange forhold i Odder Golfklub har i 2020 
været meget præget af corona-begrænsninger. Det 
har også været gældende for SeniorKlubben, og er 
det fortsat.

Ved årsskiftet 2020-21 har SeniorKlubbens 219 
medlemmer oplevet et år med rigtig mange aflys-
ninger. Vi måtte desværre starte sommersæson 2020 
med aflysninger, men kunne dog senere den 5. august 
afholde vores åbningsturnering. 

Vores generalforsamling den 28. oktober 2020 blev 
aflyst, og derfor fortsætter udvalget uændret i denne 
nødsituation, med de opgaver vi skal udføre for 
SeniorKlubben. Vi håber, at vi kan afholde en ”redu-
ceret” generalforsamling 2020 på et senere tidspunkt 
i 2021, med godkendelse af beretning, regnskab, 
kontingent og valg. I den forbindelse indstiller udval-
get en kontingentnedsættelse til generalforsamlingens 
godkendelse. Klubbens kassebeholdning er rimelig 
stor her ved indgangen til 2021, da der kun har været 
begrænsede udgifter i hele 2020.

Med baggrund i de mange aflysninger/ændringer i 
2020 har udvalget flere gange udsendt en mail til alle 
medlemmer med info om nye forhold. På samme 
måde har klubbens hjemmeside flittigt været brugt til 
aktuel information om ændringer, m.m. Udvalget vil 
også fremover anvende disse 2 kilder med nyheder og 
anden information til medlemmerne. 

Ved et møde i 2020 for ”Klubber i klubben” har 
SeniorKlubben anmodet om en flytning af vaskeplad-
sen fra maskinhusets gavl mod vest til gavlen mod 
øst. Den har været generende for spillere på green 
9 og 18, og den har også bevirket, at området altid 
var snavset. Golfklubbens bestyrelse har besluttet, at 
vaskepladsen blev flyttet sidst på året 2020.

Det er med nogen betænkelighed vi planlægger 
sommersæson 2021, da vi må påregne en forlængelse 

af corona-restriktioner i en periode. Vi har planlagt 
sommerstart til den 7. april 2021 og med ”Åbnings-
turnering” den 28. april. Desuden indeholder planen 
2 udflugter, den 16. juni 2021 til Tange Sø Golfklub 
og den 25. august til Randersfjord Golfklub. Sæt ven-
ligst kryds i din kalender ved disse datoer. Vi håber, 
at klubbens aktivitetsniveau bliver væsentligt højere i 
2021 end året før.

Der er pt. 58 medlemmer på ventelisten for op tagelse 
i SeniorKlubben. Vi forventer, at der kan overføres 
mindst 25 medlemmer fra ventelisten her i foråret, og 
på den måde kan vi fastholde klubbens niveau for antal 
medlemmer. Tag godt imod de nye medlemmer fra 
ventelisten. I løbet af 2020 er der optaget 21 medlem-
mer på ventelisten.

Golfens nye WHS handicapsystem er nu igangsat 
med virkning fra januar 2021. Det har været en læn-
gere varende proces end oprindelig planlagt, hvilket 
primært skyldes nogle tekniske IT-opgaver. Men nu 
er det her, og mange medlemmer har oplevet at blive 
sat op i HCP, og derfor vil udvalget påbegynde en 
beregning på medlemmernes nye fordeling i de 3 
rækker. Målet er at skabe 3 rækker med lige mange 
medlemmer. Der kommer mere information på 
hjemmesiden.

Lige nu ser vi frem til foråret med lidt mere sol og 
varme. Ha' det godt alle sammen, og vær tålmodig. 
Vi glæder os til vaccinationen.

SeniorUdvalget 
Erling Rovelt 
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Få de første 

41.800 kr.
skattefrit 

Vi søger sommerhuse 
til udlejning

Feriepartner Sommerhusudlejning

- Bliv en del af Feriepartner-Danmarks største sammen- 
 slutning af selvstændige og lokale udlejningsbureauer

- Kontakt os gerne for en uforpligtende snak og et  
 udlejningstjek på tlf.: 87 80 26 00

Se mere på feriepartner.dk/udlejning

Vores lokale kontorer:

Banegårdsgade 3, 8300 Odder 
Odelsgade 36, 7130 Juelsminde 

Strandvejen 7, 8400 Ebeltoft 
Langgade 11, Tranebjerg, 8305 Samsø

O
D
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D
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Ladies Section
Sæson 2021
Vi glæder os til at starte 2021 op med en masse god 
golf. Som mange andre håber vi at sæsonen bliver 
uden for mange restriktioner, så vi kan mødes til 
gunstarter, i caféen til hygge efter tirsdagens turnering 
og i det hele taget bare være os som vi plejer. Vi ser 
frem til at byde velkommen til nye medlemmer, der 
ønsker at spille i vores dejlige dameklub. Se mere på 
vores hjemmeside www.ladies.oddergolf.dk eller på 
vores Facebook side: Lady Section, Odder.

Her lidt om os:
Ladies Section er en klub i klubben, der hver tirsdag 
spiller sammen i turneringer på kryds og tværs af 
aldre og handicap. Vi vægter golf, turnering og det 
sociale samvær lige højt. Vi er omkring 60 seje sild, 
der trodser vejr og vind, vi spiller forskellige turne-
ringsformer og har et højt humør. Alle kvindelige 
spillere over 18 år, som er medlem af Odder Golf-
klub, kan efter opnået handicap 45 blive medlem af 
Ladies Section. 

Trivsel 
Vi tilstræber os på at gøre tirsdagen ”Din dag – vores 
dag” i et godt socialt miljø, hvor golf er omdrejnings-
punkt. Din indsats er yderst vigtig i at give klubben 
kvalitet og skabe den hygge, som du ønsker for dig 
selv og dine medspillere. 

Kontingent 
Årskontingent for 2021 er 450,-kr. Beløbet dækker 
sæsonens udgifter, turnerings-fee, præmier og nær-
mest flaget på hjemmebane. Betaling af kontingent 
skal ske på konto nr. 7250 10 89 568 eller via Mobi-
lePay: box15740. Husk at skrive navn og DGU nr. 
ellers registreres indbetalingen ikke. 

Opstart 2021 – anderledes grundet Corona 
Vi starter tirsdag den 6. april med almindelig tirs-
dagsturnering. Dvs. du booker selv tid i Golfbox 
mellem 14-16:30. Er du nyt medlem bedes du printe 
og udfylde indmeldelsesblanket ud fra hjemmesiden 
og sende den til kassereren eller lægge den i Fuglekas-
sen på første spilledag. Husk at kontingent skal være 
betalt på LS konto inden første teeslag.

Udflugt 
Lørdag den 12. juni 2021 er der udflugt til Hammel 
Golf Klub. Vi mødes kl. 8.00 til morgenmad i deres 
klubhus. Kl. 9.00 er der teeoff. Efterfølgende er der 
frokost og præmieoverrækkelse. Alt dette, inklusiv 
godt humør 300,- kr. Tilmelding i golfbox og indbe-
taling på MobilePay: box15740 senest den 23. maj. 

Sponsorer 
Vi har til alle almindelige tirsdagsturneringer og 
månedsafslutninger stor opbakning fra vores sponso-
rer. De medbringer skønne præmier til vinderne. Læs 
mere om vores sponsorer og tilbud fra disse på vores 
hjemmeside www.ladies.oddergolf.dk 

På glædelig gensyn tirsdag den 6. april 2021. 

✂

Herre & Damefrisør
Nygade 2 · 8300 Odder · Tlf. 86 54 17 17
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Mens Section
Mens Section byder tidligere og nye medlemmer 
velkommen til en ny sæson 2021! I Mens Section 
spiller vi golf hver torsdag, så hvis du har lyst til at 
prøve at spille med andre mænd, konkurrere og ikke 
mindst have et socialt fællesskab omkring golfspillet, 
så skulle du overveje at melde dig ind. Vi var i sidste 
sæson ca.90 medlemmer. Hvis du har spørgsmål eller 
lignende, så er du altid velkommen til at kontakte en 
fra bestyrelsen.

2020 var et år, hvor corona i perioder gjorde sin 
indflydelse kraftigt gældende, og i andre perioder 
mindre, men alligevel… Når dette læses, ved vi ikke, 
om samfundet er åbnet mere op igen, hvad vi har af 
forsamlingsforbud og hvilken indflydelse corona vil 
have på den kommende sæson. Da jeg skriver dette, 
er jeg ikke den store optimist. Jeg er bange for, at vi 
igennem en meget stor del af sæsonen i en eller anden 
form er nødt til at tilpasse vores aktiviteter løbende, 
ligesom vi gjorde sidste år. Derfor er der ikke aftalt 
bymatcher mod Skanderborg og Horsens, og vores 
planlagte tur til Royal Oak i maj håber vi at kunne 
flytte til efter sommerferien – måske i weekenden 
(10)-11-12. september. Det vides ikke med sikkerhed 
p.t., men sidste år klarede vi det jo alligevel og havde 
en rigtigt god sæson. Man kan da også stadig glæde 

www.nybolig.dk

Nybolig Odder

Rådhusgade 2 • 8300 Odder

Tlf.: 8654 2666
Fax: 8654 2566

E-mail: 8300@nybolig.dk

v/ Bo Bjerre & Jan Pedersen

sig til Hunnematch, Bymatch mod Juelsminde, par-
hulspilsturnering i Irish Foursome-format, samt ikke 
mindst vores Østjyske Mesterskab for herreklubber, 
der i år afvikles i Gyttegaard lørdag den 4. september.

Ovenstående kan jo ikke lade sig gøre uden med-
lemmernes og vores fantastiske sponsorers opbakning 
og hjælp. Vi kan altid bruge flere sponsorer i MS, så 
kontakt os meget gerne for at høre nærmere, hvis det 
kunne have din interesse! Husk også at støtte vores 
sponsorer, ikke mindst i denne tid!

Hvis du gerne vil se mere om Mens Section, så 
besøg vores hjemmeside mens.oddergolf.dk. Vi har 
også vores egen gruppe på Facebook, med p.t. over 
80 medlemmer, som vi håber, at endnu flere MS-ere 
vil “hoppe” med på. Søg på fb efter: Mens Section 
Odder Golfklub, så er du så godt som med! 

Bestyrelsen vil fortsat arbejde for at gøre det til 
noget særligt at være medlem i MS!

God sæson 2021 til alle medlemmer i Odder Golfklub!
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v/Jakob Houkjær – Møller Rasmussens eftf. 
www.houkjaerbegravelse.dk

Odder / Skanderborg / Ry / Hørning

Begravelsesforretning
Houkjær Begravelse
Skanderborg / Odder / Ry / Hørning

Banesponsorer
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1887 80 12 66

Flag på for-ni    ·    Flag på bag-ni      ·      Green      ·        Par 3 banen      ·      Træningsbolde   ·   Hulkopper

www.advohus.dk

Aarhus 
Sønder Allé 3, 2. sal · 8000 Aarhus C
Tlf. 8612 3499 

Odder 
Holsteinsgade 19 · 8300 Odder
Tlf. 8780 1266 

Viborg 
Sct. Mathias Gade 66A, 1 tv. · 8000 Viborg
Tlf. 8726 2020

Maler Murer Tømrer

v/ Jan Guldmann

www.adteknik.dk

TLF. 8655 4032
 

Mobil 2012 7066

Visitkort  17/02/09  17:56  Side 1

Arthur Andersen
 Transport

Tandlæge Helle Lund

Tlf. 4096 9633 · www.jhel.dk
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HUSK!

Deadline for næste
nummer af Golfen er

den 1. november

www.oddergolf.dk

Skilte/ Flyers/ Foldere/
Bannere/ Plakater/
Brochurer/ Streamers/
Beachflag/ Grafisk design/
Storformat print

peter@iburggrafisk.dk · Tlf. 2986 1741 · Clausholms Allé 2, 8260 Viby J


